2024 年 3 月

テクノホライゾン株式会社

書画カメラ MO-2 生産終了のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社製品 書画カメラ「MO-2」の生産を 2024 年 3 月をもって終了することを決定い

たしました。誠に勝手ながら在庫がなくなり次第、当製品の販売を終了させていただきます。
販売終了後につきましては、姉妹品「MA-1」をご採用下さいますようお願い申し上げます。
今後も機能面および価格面ともにより一層競争力ある製品を取り揃えてまいりますので、引き続きご

愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記
◆生産終了製品
 MO-2（JAN4560353282455）

◆販売終了予定
 在庫がなくなり次第終了

◆代替製品
 MA-1 (JAN4560363282448)

◆販売終了製品のサポートについて
 修理対応につきましては弊社カスタマーサービスにて対応いたします。修理に関するお問い合わせ

につきましては弊社ウェブサイトよりお問い合わせをお願いいたします。

テクノホライゾン 修理お問い合わせ
https://www.elmo.co.jp/contact/repair/

尚、代替製品の仕様等につきましては弊社各担当営業までお願いいたします。

以上

https://www.elmo.co.jp/contact/repair/